報道関係各位

※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送り
くださいますようお願い申し上げます。
掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構です。

広報担当：市川・浅田・大内
（Tel 03-5615-8524／

Fax 03-5615-8539／ ）

プレスリリース

第23回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト関東・甲信越大会開催結果

『ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に出場する
代表者のうち６名が決定！

一般社団法人日本ショッピングセンター協会では、ショッピングセンター（SC）業界の一層の発展を願い、SC内店

舗で働くテナントスタッフの方々の資質向上を図り、お客様にいつまでも支持され、愛されるSCづくりを目指して、

1995年度から毎年、『SC接客ロールプレイングコンテスト』を開催しております。

去る9月5日（火）～12日（火） 、当協会の関東・甲信越支部主催「第23回SC接客ロールプレイングコンテスト関東・

甲信越大会」(対象都道府県：茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、新潟県、山梨県、長野県)を、

300名（139SC）の競技者（昨年283名）を集めて開催し、審査の結果、2018年1月26日（金）にパシフィコ横浜で開催

する、『第23回SC接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に出場される代表者のうち、当支部大会より6名が決

定しました。なお、受賞者一覧につきましては、下記の当協会HPをご覧ください。

【各大会受賞者一覧】 http://www.jcsc.or.jp/sc_convention/roleplaying/23result

◆優勝者（支部代表として全国大会へ出場・敬称略）

＊SC＝ショッピングセンター

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

関東・甲信越支部長 井上進（㈱鉄道会館代表取締役社長）

詳細は、 ロープレコンテスト 検索

■本件に関するお問い合わせ先

接客ロールプレイングコンテストプロジェクト担当

☎03-5615-8527

2017年9月19日
SCﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ29第12

部門 氏名 所属SC 店名

ファッション・
物販部門（9/5）

梅浦 直子 武蔵小杉東急スクエア 有隣堂

ファッション・
物販部門（9/6）

出口 杏香 イオンモール水戸内原 ジンズ

ファッション・
物販部門（9/7）

佐藤 有加 佐野プレミアム・アウトレット ケイト・スペードニューヨーク

ファッション・
物販部門（9/8）

田部井 亜矢子 酒々井プレミアム・アウトレット シチズン

食品・飲食・
ｻｰﾋﾞｽ部門（9/11）

武田 美雪 ラスカ茅ヶ崎 タリーズコーヒー

食品・飲食・
ｻｰﾋﾞｽ部門（9/12）

一柳 千津子
三井ショッピングパークららぽーと
トウキョウベイ

房の駅